

For publication in Newspaper

TIME EXTENSION-I

	UJVNL LTD. H.O. "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S.Road, Dehradun, 248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
	Time Extension-I Due to some unavoidable reasons the critical dates against the T.No.07/EE(M)/RPSK/2025-26 Invited by the office of EE(M), R.P.S. Kalagarh, are hereby extended as follows.
Last Date/Time for downloading of tender documents : 22.09.2025	
Last date for receipt of tender : 23.09.2025 up to 16:00 hrs	
Date of opening : 24.09.2025 from 15:30 hrs	
For further details, kindly log on to http://www.ujvnl.com	
Executive Engineer (M)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	युजवीएन लिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 सी०आई०एन०सं० U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट www.ujvnl.com
	समय विस्तार -I अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि०अभि० (अनु०) रा०जा०वि०गृह, कालागढ़ द्वारा आमंत्रित नि०सं० 07/EE(M)/RPSK/2025-26 की तिथियां निम्नानुसार विस्तारित की जाती हैं।
निविदा डाउनलोड करने की अन्तिम तिथि : 22.09.2025,	
निविदा प्राप्त होने की अन्तिम तिथि : 23.09.2025, 16.00 बजे तक	
निविदा खुलने की तिथि : 24.09.2025, 15.30 बजे से	
अन्य जानकारी हेतु कृपया वेबसाइट http://www.ujvnl.com देखें।	
अधिसासी अभियन्ता	
(अनुरक्षण)	
"विजली के दुरुपयोग से बचें"	